a) o termo de referência; 

b) o edital do pregão eletrônico; 

c) a proposta do CONTRATADO; 

d) eventuais anexos dos documentos supracitados. 

CLÁUSULA SEGUNDA – VALOR DO CONTRATO 

2.1. O presente contrato possui valor total estimado de R$ 74.280,00 (setenta e quatro mil, 
duzentos e oitenta reais, conforme detalhamento a seguir apresentado: 

Item Descrição/Especificação Unidade Quant. 
Valor 

Unitário 
(R$) 

Valor Global 
(R$) 

1 Serviço de manutenção integral 
preventiva e corretiva, incluindo o 
fornecimento de peças, de 5 (cinco)